
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXII сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 квітня 2018 р.                        м. Ужгород                            № 1043          

                                                              

 

Про передачу об’єктів 

 

           В зв’язку із службовою необхідністю, керуючись частиною 2 статті 60, 

пунктом 31 частини 1 статті 26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні” 

                                міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) передати  КП 

“Водоканал м. Ужгорода” в якості поповнення статутного фонду наступні 

об’єкти: 

           1.1. Каналізаційну насосну станцію в мікрорайоні “Червениця” по вул. 

Лісній з напірною каналізаційною мережею 2х d=110 мм довжиною 921,0 м та 

самопливною каналізаційною мережею d= 200 мм довжиною 167,0 м загальною 

вартістю 1338554,00 грн. 

1.2. Водогін d=325 мм по вул. Олександра Можайського (від вул. 

Минайської до вул. 8 Березня) довжиною 935,0 м  після реконструкції 

загальною вартістю 1886819,00 грн; 

1.3. Водопровідну мережу d=160 мм довжиною 161,0 м.п.  по вул. 

Олекси Борканюка після реконструкції загальною вартістю 244836,00 грн; 

1.4. Резервуари чистої води 2х1000 м. куб. з підвищувальною насосною 

станцією  по вул. Тиводара  Легоцького після реконструкції загальною вартістю 

6653973,00 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 


